
str. 1 

 

 
     

Miejscowość Warszawa  ,dnia       20-07-2021 

Zamawiający         

Skarb Państwa - Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

Jana Ostroroga 35, 01-163 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa postępowania DOSTAWA DRUKAREK LASEROWYCH NA POTRZEBY ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 

Numer postępowania RZP/07/OZŻW/2021 

Tryb postępowania Tryb podstawowy z możliwością negocjacji 

Link do postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/481712 
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019, poz. 2019 z póź.zm.) dalej zwana ustawą Pzp., Zamawiający informuje, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 20-07-2021 godz. 10:15 w Oddziale Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożył następujący Wykonawca: 
 

Część 1 – Zadanie nr 1: Drukarka laserowa monochromatyczna (nabiurkowa) A4 – DLt. 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres Wykonawcy 

NIP/REGON i rodzaj 

K1 – cena (PLN) 

80% 
K2 – gwarancja 

20% 

1. 

ARKUS MARTA WĘGIEL-MANDRAK, ARTUR MANDRAK S.C. 
UL. ŻELAZNA 32, 41-800 ZABRZE 
NIP 6312406985      REGON 278202366 
MIKROPRZEDSIĘBIORSTWO 

178 350,00 podany w OPZ 

2. 

MPC PAWEŁ OLEKSIEWICZ 
UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO 
NIP 7751656615      REGON 472275263 
MAŁE PRZEDSIĘBIORSTWO 

178 657,50 przedłużony o 24 mies. 

Część 2 – Zadanie nr 2: Drukarka laserowa kolorowa (nabiurkowa) A4 – DLCt 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres Wykonawcy 

NIP/REGON i rodzaj 

K1 – cena (PLN) 

80% 
K2 – gwarancja 

20% 

1. 

ARKUS MARTA WĘGIEL-MANDRAK, ARTUR MANDRAK S.C. 
UL. ŻELAZNA 32, 41-800 ZABRZE 
NIP 631-240-69-85      REGON 278202366 
MIKROPRZEDSIĘBIORSTWO 

16 482,00 podany w OPZ 



str. 2 

 

2. 

MPC PAWEŁ OLEKSIEWICZ 
UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO 
NIP 7751656615      REGON 472275263 
MAŁE PRZEDSIĘBIORSTWO 

12 368,88 przedłużony o 24 mies. 

 


